
ทะเบียนคุมทรัพย์สิน 
           สว่นราชการ  สำนักงานตำรวจแห่งชาติ 

                          หน่วยงาน  สภ.ย่านยาว จว.พิจิตร 
ประเภท  :   อาวุธปืน         รหัส /หมายเลขทะเบียนปืน :  โล่  T 601 31840 
ลักษณะ/คุณสมบัติ : อาวุธปืนพกสั้นกึ่งอัตโนมัติ ขนาด 9 มม.               รุ่น/แบบ  :  ยี่ห้อ ซิกซาว์เออร์  รุ่น พี 320         
สถานที่ตั้ง/หน่วยงานที่รับผิดชอบ  :   สภ.ย่านยาว จว.พิจิตร            ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค  : พธ.ตร. 
ที่อยู่              โทรศัพท์      
ประเภทเงิน                 เงินงบประมาณ              เงินนอกงบประมาณ         เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ                อ่ืน ๆ  ภ.จว.พิจิตร 
วิธีการได้มา                 ตกลงราคาคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                              วิธีพิเศษ                      รับบริจาค 

 
วัน เดือน ปี ที่เอกสาร 

ฎีกาท่ี 
รายการ จำนวน

หน่วย 
(กระบอก) 

ราคาต่อ
หน่วย/ชุด/

กลุ่ม 

มูลค่ารวม อายุ 
ใช้งาน 

อัตราค่า 
เสื่อมราคา 

ค่าเสื่อม
ราคา 

ประจำปี 

ค่าเสื่อม
ราคาสะสม 

มูลค่าสุทธิ หมายเหตุ 

4-ม.ค.-61 
30-ก.ย.-62 
30-ก.ย.-63 
30-ก.ย.-64 
30-ก.ย.-65 
30-ก.ย.-66 
30-ก.ย.-67 
30-ก.ย.-68 
30-ก.ย.-69 
30-ก.ย.-70 

5/2561 อาวุธปืนพกสั้นกึ่งอัตโนมัติ  
ขนาด 9 มม.   
ยี่ห้อ ซิกซาว์เออร์  รุ่น พี 320          
โล่  T 601 31840 

1 
 

15,760 
 

15,760 
 

8 ป ี
 

12.50% 
 

 
1,313.25 
1,969.88 
1,969.88 
1,969.88 
1,969.88 
1,969.88 
1,969.88 
1,969.88 

656.59 

 
1,313.25 
3,283.13 
5,253.01 
7,222.89 
9,192.77 

11,162.65 
13,132.53 
15,102.41 
15,759.00 

15,760.00 
14,446.75 
12,476.87 
10,506.99 

8,537.11 
6,567.23 
4,597.35 
2,627.47 

657.59 
1.00 

 

 
ตรวจแล้วถูกต้อง        

พ.ต.ท.   
                (สัญญา พุ่มคนสิน) 
                           สว.สภ.ย่านยาว 



ทะเบียนคุมทรัพย์สิน 
           สว่นราชการ  สำนักงานตำรวจแห่งชาติ 

                          หน่วยงาน  สภ.ย่านยาว จว.พิจิตร 
ประเภท  :   อาวุธปืน         รหัส /หมายเลขทะเบียนปืน :  โล่  T 601 31841 
ลักษณะ/คุณสมบัติ : อาวุธปืนพกสั้นกึ่งอัตโนมัติ ขนาด 9 มม.               รุ่น/แบบ  :  ยี่ห้อ ซิกซาว์เออร์  รุ่น พี 320         
สถานที่ตั้ง/หน่วยงานที่รับผิดชอบ  :   สภ.ย่านยาว จว.พิจิตร            ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค  : พธ.ตร. 
ที่อยู่              โทรศัพท์      
ประเภทเงิน                 เงินงบประมาณ              เงินนอกงบประมาณ         เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ                อ่ืน ๆ  ภ.จว.พิจิตร 
วิธีการได้มา                 ตกลงราคาคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                              วิธีพิเศษ                      รับบริจาค 

 
วัน เดือน ปี ที่เอกสาร 

ฎีกาท่ี 
รายการ จำนวน

หน่วย 
(กระบอก) 

ราคาต่อ
หน่วย/ชุด/

กลุ่ม 

มูลค่ารวม อายุ 
ใช้งาน 

อัตราค่า 
เสื่อมราคา 

ค่าเสื่อม
ราคา 

ประจำปี 

ค่าเสื่อม
ราคาสะสม 

มูลค่าสุทธิ หมายเหตุ 

4-ม.ค.-61 
30-ก.ย.-62 
30-ก.ย.-63 
30-ก.ย.-64 
30-ก.ย.-65 
30-ก.ย.-66 
30-ก.ย.-67 
30-ก.ย.-68 
30-ก.ย.-69 
30-ก.ย.-70 

5/2561 อาวุธปืนพกสั้นกึ่งอัตโนมัติ  
ขนาด 9 มม.   
ยี่ห้อ ซิกซาว์เออร์  รุ่น พี 320          
โล่  T 601 31841 

1 
 

15,760 
 

15,760 
 

8 ป ี
 

12.50% 
 

 
1,313.25 
1,969.88 
1,969.88 
1,969.88 
1,969.88 
1,969.88 
1,969.88 
1,969.88 

656.59 

 
1,313.25 
3,283.13 
5,253.01 
7,222.89 
9,192.77 

11,162.65 
13,132.53 
15,102.41 
15,759.00 

15,760.00 
14,446.75 
12,476.87 
10,506.99 

8,537.11 
6,567.23 
4,597.35 
2,627.47 

657.59 
1.00 

 

 
ตรวจแล้วถูกต้อง        

พ.ต.ท.   
                (สัญญา พุ่มคนสิน) 
                           สว.สภ.ย่านยาว 



ทะเบียนคุมทรัพย์สิน 
           สว่นราชการ  สำนักงานตำรวจแห่งชาติ 

                          หน่วยงาน  สภ.ย่านยาว จว.พิจิตร 
ประเภท  :   อาวุธปืน         รหัส /หมายเลขทะเบียนปืน :  โล่  T 601 31842 
ลักษณะ/คุณสมบัติ : อาวุธปืนพกสั้นกึ่งอัตโนมัติ ขนาด 9 มม.               รุ่น/แบบ  :  ยี่ห้อ ซิกซาว์เออร์  รุ่น พี 320         
สถานที่ตั้ง/หน่วยงานที่รับผิดชอบ  :   สภ.ย่านยาว จว.พิจิตร            ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค  : พธ.ตร. 
ที่อยู่              โทรศัพท์      
ประเภทเงิน                 เงินงบประมาณ              เงินนอกงบประมาณ         เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ                อ่ืน ๆ  ภ.จว.พิจิตร 
วิธีการได้มา                 ตกลงราคาคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                              วิธีพิเศษ                      รับบริจาค 

 
วัน เดือน ปี ที่เอกสาร 

ฎีกาท่ี 
รายการ จำนวน

หน่วย 
(กระบอก) 

ราคาต่อ
หน่วย/ชุด/

กลุ่ม 

มูลค่ารวม อายุ 
ใช้งาน 

อัตราค่า 
เสื่อมราคา 

ค่าเสื่อม
ราคา 

ประจำปี 

ค่าเสื่อม
ราคาสะสม 

มูลค่าสุทธิ หมายเหตุ 

4-ม.ค.-61 
30-ก.ย.-62 
30-ก.ย.-63 
30-ก.ย.-64 
30-ก.ย.-65 
30-ก.ย.-66 
30-ก.ย.-67 
30-ก.ย.-68 
30-ก.ย.-69 
30-ก.ย.-70 

5/2561 อาวุธปืนพกสั้นกึ่งอัตโนมัติ  
ขนาด 9 มม.   
ยี่ห้อ ซิกซาว์เออร์  รุ่น พี 320          
โล่  T 601 31842 

1 
 

15,760 
 

15,760 
 

8 ป ี
 

12.50% 
 

 
1,313.25 
1,969.88 
1,969.88 
1,969.88 
1,969.88 
1,969.88 
1,969.88 
1,969.88 

656.59 

 
1,313.25 
3,283.13 
5,253.01 
7,222.89 
9,192.77 

11,162.65 
13,132.53 
15,102.41 
15,759.00 

15,760.00 
14,446.75 
12,476.87 
10,506.99 

8,537.11 
6,567.23 
4,597.35 
2,627.47 

657.59 
1.00 

 

 
ตรวจแล้วถูกต้อง        

พ.ต.ท.   
                (สัญญา พุ่มคนสิน) 
                           สว.สภ.ย่านยาว 



ทะเบียนคุมทรัพย์สิน 
           สว่นราชการ  สำนักงานตำรวจแห่งชาติ 

                          หน่วยงาน  สภ.ย่านยาว จว.พิจิตร 
ประเภท  :   อาวุธปืน         รหัส /หมายเลขทะเบียนปืน :  โล่  T 601 31843 
ลักษณะ/คุณสมบัติ : อาวุธปืนพกสั้นกึ่งอัตโนมัติ ขนาด 9 มม.               รุ่น/แบบ  :  ยี่ห้อ ซิกซาว์เออร์  รุ่น พี 320         
สถานที่ตั้ง/หน่วยงานที่รับผิดชอบ  :   สภ.ย่านยาว จว.พิจิตร            ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค  : พธ.ตร. 
ที่อยู่              โทรศัพท์      
ประเภทเงิน                 เงินงบประมาณ              เงินนอกงบประมาณ         เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ                อ่ืน ๆ  ภ.จว.พิจิตร 
วิธีการได้มา                 ตกลงราคาคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                              วิธีพิเศษ                      รับบริจาค 

 
วัน เดือน ปี ที่เอกสาร 

ฎีกาท่ี 
รายการ จำนวน

หน่วย 
(กระบอก) 

ราคาต่อ
หน่วย/ชุด/

กลุ่ม 

มูลค่ารวม อายุ 
ใช้งาน 

อัตราค่า 
เสื่อมราคา 

ค่าเสื่อม
ราคา 

ประจำปี 

ค่าเสื่อม
ราคาสะสม 

มูลค่าสุทธิ หมายเหตุ 

4-ม.ค.-61 
30-ก.ย.-62 
30-ก.ย.-63 
30-ก.ย.-64 
30-ก.ย.-65 
30-ก.ย.-66 
30-ก.ย.-67 
30-ก.ย.-68 
30-ก.ย.-69 
30-ก.ย.-70 

5/2561 อาวุธปืนพกสั้นกึ่งอัตโนมัติ  
ขนาด 9 มม.   
ยี่ห้อ ซิกซาว์เออร์  รุ่น พี 320          
โล่  T 601 31843 

1 
 

15,760 
 

15,760 
 

8 ป ี
 

12.50% 
 

 
1,313.25 
1,969.88 
1,969.88 
1,969.88 
1,969.88 
1,969.88 
1,969.88 
1,969.88 

656.59 

 
1,313.25 
3,283.13 
5,253.01 
7,222.89 
9,192.77 

11,162.65 
13,132.53 
15,102.41 
15,759.00 

15,760.00 
14,446.75 
12,476.87 
10,506.99 

8,537.11 
6,567.23 
4,597.35 
2,627.47 

657.59 
1.00 

 

 
ตรวจแล้วถูกต้อง        

พ.ต.ท.   
                (สัญญา พุ่มคนสิน) 
                           สว.สภ.ย่านยาว 



ทะเบียนคุมทรัพย์สิน 
           สว่นราชการ  สำนักงานตำรวจแห่งชาติ 

                          หน่วยงาน  สภ.ย่านยาว จว.พิจิตร 
ประเภท  :   อาวุธปืน         รหัส /หมายเลขทะเบียนปืน :  โล่  T 601 31844 
ลักษณะ/คุณสมบัติ : อาวุธปืนพกสั้นกึ่งอัตโนมัติ ขนาด 9 มม.               รุ่น/แบบ  :  ยี่ห้อ ซิกซาว์เออร์  รุ่น พี 320         
สถานที่ตั้ง/หน่วยงานที่รับผิดชอบ  :   สภ.ย่านยาว จว.พิจิตร            ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค  : พธ.ตร. 
ที่อยู่              โทรศัพท์      
ประเภทเงิน                 เงินงบประมาณ              เงินนอกงบประมาณ         เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ                อ่ืน ๆ  ภ.จว.พิจิตร 
วิธีการได้มา                 ตกลงราคาคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                              วิธีพิเศษ                      รับบริจาค 

 
วัน เดือน ปี ที่เอกสาร 

ฎีกาท่ี 
รายการ จำนวน

หน่วย 
(กระบอก) 

ราคาต่อ
หน่วย/ชุด/

กลุ่ม 

มูลค่ารวม อายุ 
ใช้งาน 

อัตราค่า 
เสื่อมราคา 

ค่าเสื่อม
ราคา 

ประจำปี 

ค่าเสื่อม
ราคาสะสม 

มูลค่าสุทธิ หมายเหตุ 

4-ม.ค.-61 
30-ก.ย.-62 
30-ก.ย.-63 
30-ก.ย.-64 
30-ก.ย.-65 
30-ก.ย.-66 
30-ก.ย.-67 
30-ก.ย.-68 
30-ก.ย.-69 
30-ก.ย.-70 

5/2561 อาวุธปืนพกสั้นกึ่งอัตโนมัติ  
ขนาด 9 มม.   
ยี่ห้อ ซิกซาว์เออร์  รุ่น พี 320          
โล่  T 601 31844 

1 
 

15,760 
 

15,760 
 

8 ป ี
 

12.50% 
 

 
1,313.25 
1,969.88 
1,969.88 
1,969.88 
1,969.88 
1,969.88 
1,969.88 
1,969.88 

656.59 

 
1,313.25 
3,283.13 
5,253.01 
7,222.89 
9,192.77 

11,162.65 
13,132.53 
15,102.41 
15,759.00 

15,760.00 
14,446.75 
12,476.87 
10,506.99 

8,537.11 
6,567.23 
4,597.35 
2,627.47 

657.59 
1.00 

 

 
ตรวจแล้วถูกต้อง        

พ.ต.ท.   
                (สัญญา พุ่มคนสิน) 
                           สว.สภ.ย่านยาว 



ทะเบียนคุมทรัพย์สิน 
           สว่นราชการ  สำนักงานตำรวจแห่งชาติ 

                          หน่วยงาน  สภ.ย่านยาว จว.พิจิตร 
ประเภท  :   อาวุธปืน         รหัส /หมายเลขทะเบียนปืน :  โล่  T 601 31845 
ลักษณะ/คุณสมบัติ : อาวุธปืนพกสั้นกึ่งอัตโนมัติ ขนาด 9 มม.               รุ่น/แบบ  :  ยี่ห้อ ซิกซาว์เออร์  รุ่น พี 320         
สถานที่ตั้ง/หน่วยงานที่รับผิดชอบ  :   สภ.ย่านยาว จว.พิจิตร            ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค  : พธ.ตร. 
ที่อยู่              โทรศัพท์      
ประเภทเงิน                 เงินงบประมาณ              เงินนอกงบประมาณ         เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ                อ่ืน ๆ  ภ.จว.พิจิตร 
วิธีการได้มา                 ตกลงราคาคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                              วิธีพิเศษ                      รับบริจาค 

 
วัน เดือน ปี ที่เอกสาร 

ฎีกาท่ี 
รายการ จำนวน

หน่วย 
(กระบอก) 

ราคาต่อ
หน่วย/ชุด/

กลุ่ม 

มูลค่ารวม อายุ 
ใช้งาน 

อัตราค่า 
เสื่อมราคา 

ค่าเสื่อม
ราคา 

ประจำปี 

ค่าเสื่อม
ราคาสะสม 

มูลค่าสุทธิ หมายเหตุ 

4-ม.ค.-61 
30-ก.ย.-62 
30-ก.ย.-63 
30-ก.ย.-64 
30-ก.ย.-65 
30-ก.ย.-66 
30-ก.ย.-67 
30-ก.ย.-68 
30-ก.ย.-69 
30-ก.ย.-70 

5/2561 อาวุธปืนพกสั้นกึ่งอัตโนมัติ  
ขนาด 9 มม.   
ยี่ห้อ ซิกซาว์เออร์  รุ่น พี 320          
โล่  T 601 31845 

1 
 

15,760 
 

15,760 
 

8 ป ี
 

12.50% 
 

 
1,313.25 
1,969.88 
1,969.88 
1,969.88 
1,969.88 
1,969.88 
1,969.88 
1,969.88 

656.59 

 
1,313.25 
3,283.13 
5,253.01 
7,222.89 
9,192.77 

11,162.65 
13,132.53 
15,102.41 
15,759.00 

15,760.00 
14,446.75 
12,476.87 
10,506.99 

8,537.11 
6,567.23 
4,597.35 
2,627.47 

657.59 
1.00 

 

 
ตรวจแล้วถูกต้อง        

พ.ต.ท.   
                (สัญญา พุ่มคนสิน) 
                           สว.สภ.ย่านยาว 



ทะเบียนคุมทรัพย์สิน 
           สว่นราชการ  สำนักงานตำรวจแห่งชาติ 

                          หน่วยงาน  สภ.ย่านยาว จว.พิจิตร 
ประเภท  :   อาวุธปืน         รหัส /หมายเลขทะเบียนปืน :  โล่  T 601 31846 
ลักษณะ/คุณสมบัติ : อาวุธปืนพกสั้นกึ่งอัตโนมัติ ขนาด 9 มม.               รุ่น/แบบ  :  ยี่ห้อ ซิกซาว์เออร์  รุ่น พี 320         
สถานที่ตั้ง/หน่วยงานที่รับผิดชอบ  :   สภ.ย่านยาว จว.พิจิตร            ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค  : พธ.ตร. 
ที่อยู่              โทรศัพท์      
ประเภทเงิน                 เงินงบประมาณ              เงินนอกงบประมาณ         เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ                อ่ืน ๆ  ภ.จว.พิจิตร 
วิธีการได้มา                 ตกลงราคาคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                              วิธีพิเศษ                      รับบริจาค 

 
วัน เดือน ปี ที่เอกสาร 

ฎีกาท่ี 
รายการ จำนวน

หน่วย 
(กระบอก) 

ราคาต่อ
หน่วย/ชุด/

กลุ่ม 

มูลค่ารวม อายุ 
ใช้งาน 

อัตราค่า 
เสื่อมราคา 

ค่าเสื่อม
ราคา 

ประจำปี 

ค่าเสื่อม
ราคาสะสม 

มูลค่าสุทธิ หมายเหตุ 

4-ม.ค.-61 
30-ก.ย.-62 
30-ก.ย.-63 
30-ก.ย.-64 
30-ก.ย.-65 
30-ก.ย.-66 
30-ก.ย.-67 
30-ก.ย.-68 
30-ก.ย.-69 
30-ก.ย.-70 

5/2561 อาวุธปืนพกสั้นกึ่งอัตโนมัติ  
ขนาด 9 มม.   
ยี่ห้อ ซิกซาว์เออร์  รุ่น พี 320          
โล่  T 601 31846 

1 
 

15,760 
 

15,760 
 

8 ป ี
 

12.50% 
 

 
1,313.25 
1,969.88 
1,969.88 
1,969.88 
1,969.88 
1,969.88 
1,969.88 
1,969.88 

656.59 

 
1,313.25 
3,283.13 
5,253.01 
7,222.89 
9,192.77 

11,162.65 
13,132.53 
15,102.41 
15,759.00 

15,760.00 
14,446.75 
12,476.87 
10,506.99 

8,537.11 
6,567.23 
4,597.35 
2,627.47 

657.59 
1.00 

 

 
ตรวจแล้วถูกต้อง        

พ.ต.ท.   
                (สัญญา พุ่มคนสิน) 
                           สว.สภ.ย่านยาว 



ทะเบียนคุมทรัพย์สิน 
           สว่นราชการ  สำนักงานตำรวจแห่งชาติ 

                          หน่วยงาน  สภ.ย่านยาว จว.พิจิตร 
ประเภท  :   อาวุธปืน         รหัส /หมายเลขทะเบียนปืน :  โล่  T 601 31847 
ลักษณะ/คุณสมบัติ : อาวุธปืนพกสั้นกึ่งอัตโนมัติ ขนาด 9 มม.               รุ่น/แบบ  :  ยี่ห้อ ซิกซาว์เออร์  รุ่น พี 320         
สถานที่ตั้ง/หน่วยงานที่รับผิดชอบ  :   สภ.ย่านยาว จว.พิจิตร            ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค  : พธ.ตร. 
ที่อยู่              โทรศัพท์      
ประเภทเงิน                 เงินงบประมาณ              เงินนอกงบประมาณ         เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ                อ่ืน ๆ  ภ.จว.พิจิตร 
วิธีการได้มา                 ตกลงราคาคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                              วิธีพิเศษ                      รับบริจาค 

 
วัน เดือน ปี ที่เอกสาร 

ฎีกาท่ี 
รายการ จำนวน

หน่วย 
(กระบอก) 

ราคาต่อ
หน่วย/ชุด/

กลุ่ม 

มูลค่ารวม อายุ 
ใช้งาน 

อัตราค่า 
เสื่อมราคา 

ค่าเสื่อม
ราคา 

ประจำปี 

ค่าเสื่อม
ราคาสะสม 

มูลค่าสุทธิ หมายเหตุ 

4-ม.ค.-61 
30-ก.ย.-62 
30-ก.ย.-63 
30-ก.ย.-64 
30-ก.ย.-65 
30-ก.ย.-66 
30-ก.ย.-67 
30-ก.ย.-68 
30-ก.ย.-69 
30-ก.ย.-70 

5/2561 อาวุธปืนพกสั้นกึ่งอัตโนมัติ  
ขนาด 9 มม.   
ยี่ห้อ ซิกซาว์เออร์  รุ่น พี 320          
โล่  T 601 31847 

1 
 

15,760 
 

15,760 
 

8 ป ี
 

12.50% 
 

 
1,313.25 
1,969.88 
1,969.88 
1,969.88 
1,969.88 
1,969.88 
1,969.88 
1,969.88 

656.59 

 
1,313.25 
3,283.13 
5,253.01 
7,222.89 
9,192.77 

11,162.65 
13,132.53 
15,102.41 
15,759.00 

15,760.00 
14,446.75 
12,476.87 
10,506.99 

8,537.11 
6,567.23 
4,597.35 
2,627.47 

657.59 
1.00 

 

 
ตรวจแล้วถูกต้อง        

พ.ต.ท.   
                (สัญญา พุ่มคนสิน) 
                           สว.สภ.ย่านยาว 



ทะเบียนคุมทรัพย์สิน 
           สว่นราชการ  สำนักงานตำรวจแห่งชาติ 

                          หน่วยงาน  สภ.ย่านยาว จว.พิจิตร 
ประเภท  :   อาวุธปืน         รหัส /หมายเลขทะเบียนปืน :  โล่  T 601 31849 
ลักษณะ/คุณสมบัติ : อาวุธปืนพกสั้นกึ่งอัตโนมัติ ขนาด 9 มม.               รุ่น/แบบ  :  ยี่ห้อ ซิกซาว์เออร์  รุ่น พี 320         
สถานที่ตั้ง/หน่วยงานที่รับผิดชอบ  :   สภ.ย่านยาว จว.พิจิตร            ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค  : พธ.ตร. 
ที่อยู่              โทรศัพท์      
ประเภทเงิน                 เงินงบประมาณ              เงินนอกงบประมาณ         เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ                อ่ืน ๆ  ภ.จว.พิจิตร 
วิธีการได้มา                 ตกลงราคาคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                              วิธีพิเศษ                      รับบริจาค 

 
วัน เดือน ปี ที่เอกสาร 

ฎีกาท่ี 
รายการ จำนวน

หน่วย 
(กระบอก) 

ราคาต่อ
หน่วย/ชุด/

กลุ่ม 

มูลค่ารวม อายุ 
ใช้งาน 

อัตราค่า 
เสื่อมราคา 

ค่าเสื่อม
ราคา 

ประจำปี 

ค่าเสื่อม
ราคาสะสม 

มูลค่าสุทธิ หมายเหตุ 

4-ม.ค.-61 
30-ก.ย.-62 
30-ก.ย.-63 
30-ก.ย.-64 
30-ก.ย.-65 
30-ก.ย.-66 
30-ก.ย.-67 
30-ก.ย.-68 
30-ก.ย.-69 
30-ก.ย.-70 

5/2561 อาวุธปืนพกสั้นกึ่งอัตโนมัติ  
ขนาด 9 มม.   
ยี่ห้อ ซิกซาว์เออร์  รุ่น พี 320          
โล่  T 601 31849 

1 
 

15,760 
 

15,760 
 

8 ป ี
 

12.50% 
 

 
1,313.25 
1,969.88 
1,969.88 
1,969.88 
1,969.88 
1,969.88 
1,969.88 
1,969.88 

656.59 

 
1,313.25 
3,283.13 
5,253.01 
7,222.89 
9,192.77 

11,162.65 
13,132.53 
15,102.41 
15,759.00 

15,760.00 
14,446.75 
12,476.87 
10,506.99 

8,537.11 
6,567.23 
4,597.35 
2,627.47 

657.59 
1.00 

 

 
ตรวจแล้วถูกต้อง        

พ.ต.ท.   
                (สัญญา พุ่มคนสิน) 
                           สว.สภ.ย่านยาว 



ทะเบียนคุมทรัพย์สิน 
           สว่นราชการ  สำนักงานตำรวจแห่งชาติ 

                          หน่วยงาน  สภ.ย่านยาว จว.พิจิตร 
ประเภท  :   อาวุธปืน         รหัส /หมายเลขทะเบียนปืน :  โล่  T 601 31851 
ลักษณะ/คุณสมบัติ : อาวุธปืนพกสั้นกึ่งอัตโนมัติ ขนาด 9 มม.               รุ่น/แบบ  :  ยี่ห้อ ซิกซาว์เออร์  รุ่น พี 320         
สถานที่ตั้ง/หน่วยงานที่รับผิดชอบ  :   สภ.ย่านยาว จว.พิจิตร            ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค  : พธ.ตร. 
ที่อยู่              โทรศัพท์      
ประเภทเงิน                 เงินงบประมาณ              เงินนอกงบประมาณ         เงินบริจาค/เงินช่วยเหลือ                อ่ืน ๆ  ภ.จว.พิจิตร 
วิธีการได้มา                 ตกลงราคาคา                  สอบราคา                        ประกวดราคา                              วิธีพิเศษ                      รับบริจาค 

 
วัน เดือน ปี ที่เอกสาร 

ฎีกาท่ี 
รายการ จำนวน

หน่วย 
(กระบอก) 

ราคาต่อ
หน่วย/ชุด/

กลุ่ม 

มูลค่ารวม อายุ 
ใช้งาน 

อัตราค่า 
เสื่อมราคา 

ค่าเสื่อม
ราคา 

ประจำปี 

ค่าเสื่อม
ราคาสะสม 

มูลค่าสุทธิ หมายเหตุ 

4-ม.ค.-61 
30-ก.ย.-62 
30-ก.ย.-63 
30-ก.ย.-64 
30-ก.ย.-65 
30-ก.ย.-66 
30-ก.ย.-67 
30-ก.ย.-68 
30-ก.ย.-69 
30-ก.ย.-70 

5/2561 อาวุธปืนพกสั้นกึ่งอัตโนมัติ  
ขนาด 9 มม.   
ยี่ห้อ ซิกซาว์เออร์  รุ่น พี 320          
โล่  T 601 31851 

1 
 

15,760 
 

15,760 
 

8 ป ี
 

12.50% 
 

 
1,313.25 
1,969.88 
1,969.88 
1,969.88 
1,969.88 
1,969.88 
1,969.88 
1,969.88 

656.59 

 
1,313.25 
3,283.13 
5,253.01 
7,222.89 
9,192.77 

11,162.65 
13,132.53 
15,102.41 
15,759.00 

15,760.00 
14,446.75 
12,476.87 
10,506.99 

8,537.11 
6,567.23 
4,597.35 
2,627.47 

657.59 
1.00 

 

 
ตรวจแล้วถูกต้อง        

พ.ต.ท.   
                (สัญญา พุ่มคนสิน) 
                           สว.สภ.ย่านยาว 


